
  

UCHWAŁA NR XVII/88/2015 

RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia  30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz.1515) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6,  8, 9, 10, 

ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 

art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz.U. z 2013 roku, poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu  gminy w wysokości 20.547.464,00zł, z tego: 

a) dochody bieżące    20.482.464,00 zł 

b) dochody majątkowe 65.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 21.347.464,00  zł, z tego: 

a) wydatki bieżące       18.879.658,00  zł 

b) wydatki majątkowe   2.467.806,00  zł                      zgodnie z załącznikiem  nr  2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku  budżetowym 

2016 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 800.000,00 zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzący-

mi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikają-

cym z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 800.000,00 zł Przychody budżetu 

w wysokości  1.590.000,00 zł, rozchody w wysokości 790.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  160.000,00  zł  

2) celową w wysokości  56.668,00  zł  z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe  56.668,00  zł 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w 2016 r., zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 stycznia 2016 r.

Poz. 305



§ 6. Ustala się dochody w kwocie 84.647,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 84.647,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilakty-

ki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 8.776,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. Nr 1232 z póź. zm.) oraz 

wydatki w kwocie 8.776,00 zł  na realizację zadań określonych w tej ustawie. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 331.600,00  zł z tytułu wpływów za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi i wydatki w kwocie 331.600,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, w tym: 

a) kredyty 1.500.000,00 zł 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań - 790.000,00 zł, w tym: 

a) kredyty   790.000,00 zł 

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów  do kwot wynikających z limitów zobowiązań, 

o których mowa w § 10 niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta  do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między roz-

działami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej w budżecie gminy, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydat-

ków, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi, a wydatkami majątkowymi w ramach działu 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy  

w Waśniowie 

Mirosław Chamera

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 305



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/88/2015 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Dochody budżetu Gminy Waśniów na 2016 rok 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 020   Leśnictwo 815,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  02001  Gospodarka leśna 815,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

815,00 

 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-
tryczną, gaz i wodę 450 674,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  40002  Dostarczanie wody 450 674,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 447 464,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 210,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 39 978,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 978,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczyste-

go nieruchomości 2 213,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników mająt-
kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

37 290,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 475,00 

 750   Administracja publiczna 59 332,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 51 222,00 

   

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administra-
51 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 305



cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 110,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0740 Wpływy z dywidend 60,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 8 050,00 

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 429,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 429,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 429,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobo-
wości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

3 882 754,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób fi-

zycznych 1 980,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
1 880,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 100,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-
ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

615 550,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 577 650,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 5 900,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 25 720,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 2 180,00 

 

   

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 497 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 95 500,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 1 238 800,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 12 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 305



   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 88 200,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 400,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 250,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnopraw-

nych 46 600,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 4 250,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 1 400,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
131 447,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 800,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 84 647,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

25 000,00 

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 1 636 777,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fi-

zycznych 1 633 157,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób praw-
nych 3 620,00 

 758   Różne rozliczenia 11 384 412,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedno-

stek samorządu terytorialnego 6 426 101,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 426 101,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 958 311,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 958 311,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 960,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

   

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-
wych 2 960,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 960,00 

 852   Pomoc społeczna 4 267 834,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-
go 

4 014 002,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 305



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 014 002,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

22 089,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

9 173,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
12 916,00 

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe 11 870,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

11 870,00 

  85216  Zasiłki stałe 101 331,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
101 331,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 39 393,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
39 393,00 

  85295  Pozostała działalność 79 149,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
79 149,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 392 276,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48 360,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 48 260,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  90002  Gospodarka odpadami 334 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 305



 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
331 600,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 300,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska 
8 776,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 8 776,00 

  90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 240,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0400 Wpływy z opłaty produktowej 240,00 

 bieżące razem: 20 482 464,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa wła-

sności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

65 000,00 

   

 majątkowe razem: 65 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 Ogółem: 20 547 464,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 Strona 6 z 6  

             

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 305



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/88/2015 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Wydatki budżetu Gminy Waśniów na 2016 rok 

 

Dział Roz

dział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancj

i 

obsługa 

długu 

 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 10   Rolnictwo i łowiectwo 541500 441500 441500 11500 430000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

  1008  Melioracje wodne 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  1010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

  1030  Izby rolnicze 24894 24894 24894 0 24894 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
24894 24894 24894 0 24894 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  1095  Pozostała działalność 405606 405606 405606 11500 394106 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20106 20106 20106 0 20106 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4260 Zakup energii 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4270 Zakup usług remontowych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4430 Różne opłaty i składki 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 600   Transport i łączność 2043685 520000 520000 0 520000 0 0 0 0 0 1523685 1523685 0 0  

  6001

6  Drogi publiczne gminne 1943685 520000 520000 0 520000 0 0 0 0 0 1423685 1423685 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 305



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4270 Zakup usług remontowych 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4430 Różne opłaty i składki 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1423685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1423685 1423685 0 0  

  6007

8  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

    

 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlo-

wego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 710   Działalność usługowa 58475 58475 58475 0 58475 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20475 20475 20475 0 20475 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 135 135 0 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 20340 20340 20340 0 20340 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  71035  Cmentarze 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 750   Administracja publiczna 2881305 2881305 2738958 2213626 525332 4000 138347 0 0 0 0 0 0 0  

  75011  Urzędy wojewódzkie 51222 51222 51222 37675 13547 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32102 32102 32102 32102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4907 4907 4907 4907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 666 666 666 666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 13547 13547 13547 0 13547 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 95597 95597 3050 0 3050 0 92547 0 0 0 0 0 0 0  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycz-

nych 92547 92547 0 0 0 0 92547 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 2050 2050 2050 0 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2554586 2554586 2548386 2072851 475535 0 6200 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 305



   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 6200 6200 0 0 0 0 6200 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1629135 1629135 1629135 1629135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128106 128106 128106 128106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249818 249818 249818 249818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 35792 35792 35792 35792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23200 23200 23200 0 23200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152500 152500 152500 0 152500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

    

 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlo-

wego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 172890 172890 172890 0 172890 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-
nikacyjnych 37432 37432 37432 0 37432 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4410 Podróże służbowe krajowe 7865 7865 7865 0 7865 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4430 Różne opłaty i składki 8238 8238 8238 0 8238 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 45765 45765 45765 0 45765 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 13645 13645 13645 0 13645 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75095  Pozostała działalność 158900 158900 115300 103100 12200 4000 39600 0 0 0 0 0 0 0  

 
  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku publicznego 

4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycz-

nych 39600 39600 0 0 0 0 39600 0 0 0 0 0 0 0  

   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 98000 98000 98000 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 305



   4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1429 1429 1429 1429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1429 1429 1429 1429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1136 1136 1136 1136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 258 258 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 35 35 35 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 182121 182121 158976 23847 135129 0 23145 0 0 0 0 0 0 0  

  75405  Komendy powiatowe Policji 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   2300 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 
  

 

 

 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlo-

wego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 122453 122453 99308 23847 75461 0 23145 0 0 0 0 0 0 0  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycz-

nych 23145 23145 0 0 0 0 23145 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20747 20747 20747 20747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23569 23569 23569 0 23569 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4260 Zakup energii 21892 21892 21892 0 21892 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4270 Zakup usług remontowych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4430 Różne opłaty i składki 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75421  Zarządzanie kryzysowe 56668 56668 56668 0 56668 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 305



   4810 Rezerwy 56668 56668 56668 0 56668 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 757   Obsługa długu publicznego 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 0 0 0  

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 0 0 0  

 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 
 

 758   Różne rozliczenia 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4810 Rezerwy 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 801   Oświata i wychowanie 8139075 7934075 5944461 4494500 1449961 1764614 225000 0 0 0 205000 205000 0 0  

  80101  Szkoły podstawowe 3951940 3746940 2395500 1948000 447500 1246440 105000 0 0 0 205000 205000 0 0  

 
  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 
1246440 1246440 0 0 0 1246440 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 105000 105000 0 0 0 0 105000 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1460000 1460000 1460000 1460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155000 155000 155000 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270000 270000 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    

 

Dział Roz-
dział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlo-

wego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4260 Zakup energii 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4270 Zakup usług remontowych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 305



   4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205000 205000 0 0  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 506000 506000 314800 283000 31800 173200 18000 0 0 0 0 0 0 0  

 
  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 
173200 173200 0 0 0 173200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210000 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25500 25500 25500 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41000 41000 41000 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13700 13700 13700 0 13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80104  Przedszkola 201994 201994 65000 0 65000 136994 0 0 0 0 0 0 0 0  

   2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
136994 136994 0 0 0 136994 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 55376 55376 0 0 0 55376 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

    

 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlo-

wego. 

 

 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
55376 55376 0 0 0 55376 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80110  Gimnazja 1864161 1864161 1779161 1397000 382161 0 85000 0 0 0 0 0 0 0  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 85000 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1050000 1050000 1050000 1050000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110000 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 305



   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192000 192000 192000 192000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych 6661 6661 6661 0 6661 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4430 Różne opłaty i składki 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 387000 387000 387000 114500 272500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85000 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

    

 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlo-

wego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 432000 432000 432000 365000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270000 270000 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 305



   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycie-

li 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

641604 641604 472000 387000 85000 152604 17000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 
152604 152604 0 0 0 152604 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300000 300000 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4260 Zakup energii 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 305



 

    

 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlo-

wego. 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu 

 

 na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4270 Zakup usług remontowych 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-
nikacyjnych 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80195  Pozostała działalność 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 851   Ochrona zdrowia 284647 84647 62647 16052 46595 12000 10000 0 0 0 200000 200000 0 0  

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0  

  85153  Zwalczanie narkomanii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79647 79647 57647 16052 41595 12000 10000 0 0 0 0 0 0 0  

 
  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku publicznego 

12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   3110 Świadczenia społeczne 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2855 2855 2855 2855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13197 13197 13197 13197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18297 18297 18297 0 18297 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 18298 18298 18298 0 18298 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 305



 852   Pomoc społeczna 5095434 5095434 982994 628693 354301 5000 4107440 0 0 0 0 0 0 0  

  85202  Domy pomocy społecznej 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

    

 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlo-
wego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  85204  Rodziny zastępcze 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85206  Wspieranie rodziny 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4014002 4014002 256912 225600 31312 0 3757090 0 0 0 0 0 0 0 

 

   3110 Świadczenia społeczne 3757090 3757090 0 0 0 0 3757090 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152000 152000 152000 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 16112 16112 16112 0 16112 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4410 Podróże służbowe krajowe 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

24689 24689 24689 0 24689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 305



   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24689 24689 24689 0 24689 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66870 66870 5000 0 5000 0 61870 0 0 0 0 0 0 0  

   3110 Świadczenia społeczne 61870 61870 0 0 0 0 61870 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  

   3110 Świadczenia społeczne 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  

  85216  Zasiłki stałe 120331 120331 0 0 0 0 120331 0 0 0 0 0 0 0  

 

 

 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlo-

wego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   3110 Świadczenia społeczne 120331 120331 0 0 0 0 120331 0 0 0 0 0 0 0  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 429393 429393 426393 378093 48300 0 3000 0 0 0 0 0 0 0  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272393 272393 272393 272393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52200 52200 52200 52200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 7300 7300 7300 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18200 18200 18200 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16850 16850 16850 0 16850 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4410 Podróże służbowe krajowe 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4480 Podatek od nieruchomości 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 305



   4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85295  Pozostała działalność 169149 169149 0 0 0 5000 164149 0 0 0 0 0 0 0  

 
  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzą-
cym działalność pożytku publicznego 

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   3110 Świadczenia społeczne 164149 164149 0 0 0 0 164149 0 0 0 0 0 0 0  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1459848 1020727 1018727 106600 912127 0 2000 0 0 0 439121 439121 0 0  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190400 90400 90400 5000 85400 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlo-

wego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4260 Zakup energii 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4430 Różne opłaty i składki 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

  90002  Gospodarka odpadami 381600 331600 331600 13800 317800 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 316800 316800 316800 0 316800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0  

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 115100 115100 113100 76600 36500 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 305



   4120 Składki na Fundusz Pracy 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 365000 315000 315000 0 315000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0  

   4260 Zakup energii 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0  

  90019  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
8776 8776 8776 0 8776 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlo-
wego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7776 7776 7776 0 7776 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  90020  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  90095  Pozostała działalność 398732 159611 159611 11200 148411 0 0 0 0 0 239121 239121 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55935 55935 55935 0 55935 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4270 Zakup usług remontowych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 28476 28476 28476 0 28476 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4430 Różne opłaty i składki 45800 45800 45800 0 45800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 239121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 239121 239121 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 305



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 429945 429945 0 0 0 429945 0 0 0 0 0 0 0 0  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 304000 304000 0 0 0 304000 0 0 0 0 0 0 0 0  

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 304000 304000 0 0 0 304000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  92116  Biblioteki 125945 125945 0 0 0 125945 0 0 0 0 0 0 0 0  

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 125945 125945 0 0 0 125945 0 0 0 0 0 0 0 0  

 926   Kultura fizyczna 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  92695  Pozostała działalność 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 Wydatki razem: 21347464 18879658 12108167 7496247 4611920 2215559 4505932 0 0 50000 2467806 2467806 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 305



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/88/2015 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne  

nakłady  

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca  

program 

rok  

budżetowy 

2016  

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody  

własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje 

i środki  

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki  

wymienione 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 393030T 

Nagorzyce-Witosławice-Nieskurzów o dł. 

3110mb w ramach Programu Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Dro-

gowej na lata 2016-2020 

2 526 685,00 923 685,00 923 685,00 0,00 0,00 

A. 

B. 
C. 

D. 

0,00 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   wydatki majątkowe 2 526 685,00 923 685,00 923 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2. 600 60016 

Trwałość projektu pn.,,Rewitalizacja Cen-

trum Osady Gminnej Waśniów" 2016-2020 
75 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 

C. 

D. 

0,00 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   wydatki majątkowe 75 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3. 801 80101 

Trwałość projektu pn.,,Utworzenie Gminne-

go Centrum Sportowo-Rekreacyjnego przy 

SP i Gimnazjum w Waśniowie poprzez 

budowę sali gimnastycznej i pomieszczeń dla 

biblioteki szkolnej" w latach 2011-2016 

30 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

A. 

B. 
C. 

D. 

0,00 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   wydatki majątkowe 30 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 305



4. 900 90001 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Waśniów 2016-2020 III 

etap- przygotowanie dokumentacji projek-

towo-kosztorysowej, roboty budowlane, 

nadzór inwestorski 

500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

   wydatki bieżace         

   wydatki majątkowe 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem 3 131 685,00 1 043 685,00 1 043 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła        

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 305



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/88/2015 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org.  

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok  

budżetowy 2016  

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody  

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Uzupełniająca budowa sieci rozdzielczej 

oraz przyłączy wodociągowych wraz 

z opracowaniem projektów, kosztorysów, 
specyfikacji robotami budowlanymi 

i nadzorem inwestorskim 

100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 

   Razem 010 100 000,00 100 000,00      

2. 600 60016 

Regulacja geodezyjnego przebiegu dróg 

gminnych 
15 000,00 15 000,00   

A. 

B. 

C. 
D. 

 Urząd Gminy 

3. 600 60016 

Pozyskanie map, wykonanie projektów, 

kosztorysów, specyfikacji, tyczenie 

przebiegu dróg gminnych 
100 000,00 100 000,00   

A. 

B. 

C. 
D. 

 Urząd Gminy 

4. 600 60016 
Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Gminy Waśniów 
300 000,00 300 000,00     Urząd Gminy 

5. 600 60016 
Przebudowa dróg gminnych dojazdowych 

do pól z dofinansowaniem FOGR 
50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

6. 600 60016 Nadzory nad przebudową dróg gminnych 20 000,00 20 000,00      

7. 600 60078 

Przebudowa dróg gminnych uszkodzo-

nych klęską nawalnego deszczu 

z dofinansowaniem MAIC 

100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

   Razem 600 585 000,00 585 000,00      

8. 801 80101 

Rozbudowa budynku Zespołu Szkół 

w Mominie o salę gimnastyczną wraz 

z łącznikiem, wykonanie koncepcji 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej, 

studium wykonalności 

200 000,00 200 000,00     Urząd Gminy 

   Razem 801 200 000,00 200 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 305



9. 851 85121 

Podniesienie jakości usług medycznych 
poprzez nadbudowę, rozbudowę budyn-

ków GZOZ w Waśniowie i Garbaczu, 

opracowanie, aktualizacja dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej, studium 

wykonalności 

200 000,00 200 000,00     Urząd Gminy 

   Razem 851 200 000,00 200 000,00      

10. 900 90002 
Opracowanie planu gospodarki niskoemi-
syjnej dla Gminy Waśniów 

50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

11. 900 90015 
Dobudowa oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Waśniów 
50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

12. 900 90095 

Realizacja projektu pn. ,,Ochrona obsza-

rów natura 2000 na terenie województwa 

świętokrzyskiego" poprzez ukierunkowa-
nie ruchu turystycznego 

62 000,00 62 000,00     
Wojewódzki Urząd 

Marszałkowski 

13. 900 90095 
Realizacja projektów w ramach Odnowy 

Wsi- LGD-PROW 
177 121,00 177 121,00     Urząd Gminy 

   Razem 900 339 121,00 339 121,00      

Ogółem 1 424 121,00 1 424 121,00     x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła        

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 305



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/88/2015 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 590 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 800 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 
952 790 000,00 

Rozchody ogółem:  790 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 790 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 305



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/88/2015 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje  

ogółem 

Wydatki 

na 2016 r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżeto-

wych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagro-

dzenia 

i składki  

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

750 75011 2010 51 222,00 51 222,00 51 222,00 37 675,00 13 547,00         

751 75101 2010 1 429,00 1 429,00 1 429,00 1 429,00          

852 85212 2010 4 014 002,00 4 014 002,00 4 014 002,00 225 600,00 31 312,00  3 757 090,00       

852 85213 2010 9 173,00 9 173,00 9 173,00  9 173,00         

                

                

                

                

                

                

                

                

                

Ogółem 4 075 826,00 4 075 826,00 4 075 826,00 264 704,00 54 032,00  3 757 090,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 305



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/88/2015 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2016 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki otrzymują-

cej dotacje 
Zakres Kwota dotacji 

1 2  3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 

Gminny Ośrodek Kultury 

Fizycznej i Sportu 

w Waśniowie 

Realizacja zadań statuto-

wych 
304.000,00 

2. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Waśniowie 

Realizacja zadań statuto-
wych 

125.945,00 

3. 801 80101 2590 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Boleszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną 

Prowadzenie Szkoły Pod-

stawowej w Boleszynie 
536.976,00 

4. 801 80103 2590 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Boleszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną 

Prowadzenie Oddziału klas 

,,0" w Boleszynie 
82.300,00 

5. 801 80101 2590 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Nowym Skoszynie prowa-
dzona przez osobę fizyczną 

Prowadzenie Szkoły Pod-

stawowej w Nowym Sko-
szynie 

709.464,00 

6. 801 80103 2590 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Nowym Skoszynie prowa-

dzona przez osobę fizyczną 

Prowadzenie Oddziału klas 
,,0" w Nowym Skoszynie 

90.900,00 

7. 801 80150 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Nowym Skoszynie prowa-

dzona przez osobę fizyczną 

Realizacja zadań wymagają-

cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólno-
kształcących, liceach profi-

lowanych i szkołach zawo-

dowych oraz szkołach 
artystycznych 

152.604,00 

      2 002 189,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. 801 80106 2580 

Fundacja ,,Domy Wspólnoty 

Chleb Życia" Punkt Przed-

szkolny ,,Wesoły Miś" 
w Nagorzycach 

Prowadzenie innych form 
wychowania przedszkolnego 

na terenie Gminy 

55.376,00 

2. 801 80104 2580 

Fundacja Na Rzecz Wspiera-

nia Rodziny Oraz Dzieci 
i Młodzieży      ,,Fundacja 

z Uśmiechem" w Kielcach 

Prowadzenie Niepublicznego 

Przedszkola            ,,Z 

Uśmiechem" w Waśniowie 

136.994,00 

      192 370,00 

Ogółem  2 194 559,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 305



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/88/2015 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje celowe w 2016 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje 
Zakres 

Kwota 

dotacji 

1 2 3  4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych  
 

 

       

       

  RAZEM    0 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

       

1. 750 75095 2360 
Jednostka wyłoniona w drodze 

konkursu 

Prowadzenie Biura 

Porad Obywatel-

skich 

4.000,00 

       

2. 851 85154 2360 
Jednostka wyłoniona w drodze 

konkursu 

Akcja Letnia 

,,Wakacje" 
12.000,00 

3. 852 85295 2360 
Jednostka wyłoniona w drodze 

konkursu 

Pozyskiwanie 
artykułów żywno-

ściowych dla 

najuboższych 
mieszkańców 

Gminy Waśniów 

5.000,00 

       

       

  RAZEM    21 000,00 

Ogółem  21 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 305


		2016-01-14T14:23:55+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




